Tipo Programa Tipo

Tipo de de Pograma Fondo de
Munic Registr Ciclode Recu Clave presupues Convenio- Institucion  Rendimiento Gas Recaudado( Comprometi Deven Proyec Observacion
Entidad ipio o Recurso rso Ramo Modalidad tario Especifico Ejecutora Financiero  Reintegro to Partida Aprobado Modificado Ministrado) do gado Ejercido Pagado Contratos tos es

Programa de

Apoyo a las

Instancias de

Mujeres en Cifras del

las Entidades cuarto

Federativas trimestre
15 0 1 2022 2 45s 155 (PAIMEF) 76 31244.77 288305 2022

Programa de

Apoyo a las

Instancias de

Mujeres en Cifras del

las Entidades cuarto

Federativas trimestre
15 0 2 2022 2 4s 155 (PAIMEF) 76 1 214 5000 5000 5000 0 0 0 0 2022

Programa de

Apoyo a las

Instancias de

Mujeres en Cifras del

las Entidades cuarto

Federativas trimestre
15 0 2 2022 2 45s 155 (PAIMEF) 76 1 221 7000 6415 6415 0 0 0 0 2022

Programa de

Apoyo a las

Instancias de

Mujeres en Cifras del

las Entidades cuarto

Federativas trimestre
15 0 2 2022 2 45s 155 (PAIMEF) 76 1 223 0 585 585 0 0 0 0 2022

Programa de

Apoyo a las

Instancias de

Mujeres en Cifras del

las Entidades cuarto

Federativas trimestre
15 0 2 2022 2 45s 155 (PAIMEF) 76 1 254 11455 11455 11455 0 0 0 0 2022

Programa de

Apoyo a las

Instancias de

Mujeres en Cifras del
las Entidades cuarto
Federativas trimestre

15 0 2 2022 2 4s 155 (PAIMEF) 76 1 325 5000 5000 5000 0 0 0 0 2022



15

15

15

15

15

15

15

2

2

2

2

2

2

2

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

4s

4s

4s

4s

4s

4s

4s

Programa de
Apoyo a las
Instancias de
Mujeres en
las Entidades
Federativas
155 (PAIMEF)

Programa de
Apoyo a las
Instancias de
Mujeres en
las Entidades
Federativas
155 (PAIMEF)

Programa de
Apoyo a las
Instancias de
Mujeres en
las Entidades
Federativas
155 (PAIMEF)

Programa de
Apoyo a las
Instancias de
Mujeres en
las Entidades
Federativas
155 (PAIMEF)

Programa de
Apoyo a las
Instancias de
Mujeres en
las Entidades
Federativas
155 (PAIMEF)

Programa de
Apoyo a las
Instancias de
Mujeres en
las Entidades
Federativas
155 (PAIMEF)

Programa de
Apoyo a las
Instancias de
Mujeres en
las Entidades
Federativas
155 (PAIMEF)

76

76

76

76

76

76

76

327

331

334

341

361

399

441

90000

6417500

4500

16000

453750

90000

6267500

150000

4500

16000

453750

90000

6267500

150000

4500

16000

453750

90000 90000 90000 90000

6168500 6E+06 6168500 6168500

150000 2E+05 150000 150000

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

313400 3E+05 313400 313400

Cifras del
cuarto
trimestre
2022

Cifras del
cuarto
trimestre
2022

Cifras del
cuarto
trimestre
2022

Cifras del
cuarto
trimestre
2022

Cifras del
cuarto
trimestre
2022

Cifras del
cuarto
trimestre
2022

Cifras del
cuarto
trimestre
2022



	CUARTO TRIMESTRE DEFINITIVO 202

