Tipo Programa Tipo
Tipo de Pograma Fondo de
Munic Registr Ciclo de Recu Clave presupues Convenio - Institucion Rendimiento Gas

N Entidad i		Tipo de Registr o	Cic			e o Modalidad		Fondo s Convenio - Especifico	Institucion Ejecutora	Rendimiento Financiero		de Gas to	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado(Ministrado)	Comprometi			Pagado	Contratos	Observacion es
15	0	,	1	2022	2	4 S	15:	Programa de Apoyo a las Instancias de Mujeres en las Entidades Federativas 5 (PAIMEF)		5 31244.7	7 28830	5										Cifras del cuarto trimestre 2022
15	o	1	2	2022	2	4 S	15!	Programa de Apoyo a las Instancias de Mujeres en las Entidades Federativas 5 (PAIMEF)		5		1	214	5000	5000	5000) () ()	0	0	Cifras del cuarto trimestre 2022
15	0	1	2	2022	2	4 S	15!	Programa de Apoyo a las Instancias de Mujeres en las Entidades Federativas 5 (PAIMEF)		5		1	221	7000	6415	6415	; () ()	0	0	Cifras del cuarto trimestre 2022
15	0	,	2	2022	2	4 S	155	Programa de Apoyo a las Instancias de Mujeres en las Entidades Federativas 5 (PAIMEF)		5		1	223	0	585	585	; () ()	0	0	Cifras del cuarto trimestre 2022
15	0	1	2	2022	2	4 S	15:	Programa de Apoyo a las Instancias de Mujeres en las Entidades Federativas 5 (PAIMEF)		5		1	254	11455	11455	11455	. () ()	0	0	Cifras del cuarto trimestre 2022
15	0	1	2	2022	2	4 S	15:	Programa de Apoyo a las Instancias de Mujeres en las Entidades Federativas 5 (PAIMEF)		5		1	325	5000	5000	5000) () ()	0	0	Cifras del cuarto trimestre 2022

15	0	2	2022	2	4 S	Programa de Apoyo a las Instancias de Mujeres en las Entidades Federativas 155 (PAIMEF)	76	1	327	90000	90000	90000	90000 9000	0 90000	90000	Cifras del cuarto trimestre 2022
15	0	2	2022	2	4 S	Programa de Apoyo a las Instancias de Mujeres en Ias Entidades Federativas 155 (PAIMEF)	76	1	331	6417500	6267500	6267500	6168500 6E+0	6 6168500	6168500	Cifras del cuarto trimestre 2022
15	0	2	2022	2	4 S	Programa de Apoyo a las Instancias de Mujeres en las Entidades Federativas 155 (PAIMEF)	76	1	334	0	150000	150000	150000 2E+0	5 150000	150000	Cifras del cuarto trimestre 2022
15	0	2	2022	2	4 S	Programa de Apoyo a las Instancias de Mujeres en Ias Entidades Federativas 155 (PAIMEF)	76	1	341	4500	4500	4500	0	0 0	0	Cifras del cuarto trimestre 2022
15	0	2	2022	2	4 S	Programa de Apoyo a las Instancias de Mujeres en las Entidades Federativas 155 (PAIMEF)	76	1	361	16000	16000	16000	0	0 0	0	Cifras del cuarto trimestre 2022
15	0	2	2022	2	4 S	Programa de Apoyo a las Instancias de Mujeres en las Entidades Federativas 155 (PAIMEF)	76	1	399	453750	0	0	0	o o	0	Cifras del cuarto trimestre 2022
15	0	2	2022	2	4 S	Programa de Apoyo a las Instancias de Mujeres en Ias Entidades Federativas 155 (PAIMEF)	76	1	441	0	453750	453750	313400 3E+0	5 313400	313400	Cifras del cuarto trimestre 2022